
/'

MĚSTO BOHUMÍN PŘÍLOHAč.3
MESTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN _f _ f _

ODBOR MAJETKOVÝ ' '

Masarykova 158

73581 Bohumín  
%

 *)
, Váš dopis zn.:

Uřad městského obvodu Ze dne:

Slezská Ostrava Naše značka: MUBO/46747/2021/MAJ/SOL

Odbor ma'etkov' ' y Vyřizuje:

aměstí J. Gagarina 4 Email:

710 OD Ostrava
Datum: 25402021

 

Žádost o převod pozemku

Obracíme se na Vás s žádostí o projednání převodu pozemku parc. č. 647/20 v k. ú. Vrbice nad

Odrou, obec Bohumín do majetku města Bohumína. V současnosti tento pozemek užíváme na

základě nájemní smlouvy č. 2019-0318 ze dne 27.5.2019.

Vzhledem k tomu, že zmíněný pozemek byl vyjmut z dobývacího prostoru Vrbice (Pudlov),

č. 7 0679, a tímto lze předpokládat rozšíření využítí pozemku, má město Bohumín zájem tento

pozemek odkoupit se záměrem rozšíření využití rekreační oblasti Vrbíckého jezera.

Chtěli bychom Vás tímto požádat o sdělení, za jakých podmínek byste byli ochotni výše uvedený

pozemek převést do majetku města,

Děkujeme Vám za odpověď a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

(otisk razit/<a)

vedoucí odboru majetkového

Příloha:

sníme/< pozemku p. č 64 7/20, k. ú. Vrbice

Bankovní seoienl'

  



09.11.21 6:25
BODY_HTML - 2021-11—09T062627.522.html

Web:

ÍŠOÍMMDYL

-------- Přeposlaná zpráva ----—---

PředmětzPřevod pozemků v obci Bohumín

Datum:Mon, 1 Nov 2021 09:34:22 +0000

Od

Komu

Kopie

   

Vážený pane vedoucí,

obdrželi jsme Vaší žádost o projednání převodu pozemku parc.č. 647/20

v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín.

Uvedený pozemek je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen do

správy městského obvodu. Připravili bychom na projednání v orgánech

záměr prodeje a po jeho odsouhlasení Zastupitelstvem města Ostravy by

uvedený pozemek mohl být převeden do majetku města Bohumína, za cenu

obvyklou, stanovenou znaleckým posudkem.

Městský obvod Slezská Ostrava má svěřeny do správy také další drobné

pozemky v okolí Vrbíckých jezer. V k.ú. Vrbice nad Odrou se jedná o parc.č.

637/35, 637/51, 647/48, 648 a 708 (LV 384) a v k.ú. Pudlov parc.č. 1473,

1483, 1503, 1539, 1568, 1581 (LV 979). Městský obvod pro uvedené

pozemky nemá využití a po konzultaci s paní místostarostkou bychom o tyto

pozemky chtěli rozšířit naše jednání o převodu.

Chtěla jsem Vás požádat o sdělení, zda je možné nezávazně rozšířit záměr

prodeje také o další zmíněné pozemky v k.ú. Vrbice nad Odrou a k.ú. Pudlov.

Děkuji za Vaši odpověď.

:‘--. pazmavem a praním hezkého dm

" .. lite .—-— '. „L'—

a.:==x::r;_u.=r..; z.,—boom magenta/une

-."'„. ,: ..".. .:; . ,.„_ 5- „\ ..,; rm... __

JML; :3:1:E:2:;m:?‘.r..= Lu‘.»&(3u _al-uZSnu doufala.

file:l/lCJ‘Users;1m:-v'elx::uvaie/Du~.~m
loadSJBOD‘wQHTML » 2021 ‘11—091’062627522htm!

 



09.11.21 6:26

 
file:MC:iUsers“hirshum _

vedoucí odboru

odbor majetkový

Mésts/xj‘ úřad Bohumín

Web:

Facebook:

..ššohumm

  

BODY_HTML - 2021-11-09T062627.522.html

g
.
)

 


